АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 г.                                                                                 №555

 Об отмене постановления

Администрации муниципального

образования «Инзенский район»

от 08.07.2016 № 434

 В соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных

перевозок муниципального образования «Инзенский район» от 23.08.2016 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Инзенский

район» «Об объявлении конкурса на право получения свидетельств об

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области» от 08.07.2016 № 434 отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления ЖКХ и ТЭК администрации муниципального

образования «Инзенский район» С.В. Ключникова.

Глава Администрации района                          О.В.Мидленко

Воронина Ю.С.

2-56-87

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/225275?cl=ru-ru#p1